
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:30

A  TV Hörde Mä… S

I II III IV V VI Punkte

11 18 2
69 16

2:9 2:9

0
3
6

1
4

2
5

Auszeit

2:8
3:17

Ende
17:00

B  TV Werne Mä… R

I II III IV V VI Punkte

3 2 7
256 8

19:4 17:3

╳
5
12
18

22
25

2
8
14
18

24 5
9
16
19

24
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
17:03

B  TV Werne Mä… S

I II III IV V VI Punkte

1 8 5
253 6 2

22:14 6:5 17:13

2
5
9
14

21 2
6
11
17

22 4
8
12
19

25
Auszeit

14:12

Ende
17:20

A  TV Hörde Mä… R

I II III IV V VI Punkte

2 11 18
149 16

9:12 13:18

╳
5
8
13

2
6
9
13

3
7
10
14

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 13 U13
gemischt

A  TV Hörde Mädchen III vs. TV Werne Mädchen II B

Spiel 11 16.12.2024 16:30 Uhr

Freiherr-vom-Stein Berufskolleg
59368 Werne

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  TV Hörde Mä… 5/12

2 Brinkmeier, Hanna X
9 Michalzik, Sophia X

11 Ücer, Neris X
16 Sohn, Mila X
18 Gaspar, Charlotte X

A  Libero

A  Offizielle

C

B  TV Werne Mä… 7/12

1 Rode, Melija X
2 Brune, Marie X
3 Ackers, Sophie X
5 Hempel, Mila X
6 Claeßen, Frieda X
7 Ulrichs, Elisa X
8 Lakenbrink, Marlene X

B  Libero

B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  TV Hörde Mä… TV Werne Mä… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 0 6 1 30 25 1 2 0
0 2 0 14 2 17 25 1 3 1

3

2 4 0 20 47 50 2 5 1
Start: 16:30 Ende: 17:20 Dauer: 0:50

Sieger: TV Werne Mädchen II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Thiemann, Lotte 1
2 Mia, Heinze 2

Schr. Maya, Canti
Assist. Mühlstädt, Lea

Dokument erstellt: 16.12.2024 17:26 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


