

Bezirksliga 13 U13

gemischt

(A) TV Hörde Mädchen III vs. TV Werne Mädchen II (B)

Spiel 11

16.12.2024 16:30 Uhr

Freiherr-vom-Stein Berufskolleg 59368 Werne



	1				art :30	A	TV Hö	rde M	lä	S	En 17:		B	TV We	erne M	lä	R
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	Startaufstellung		Ŧ	11	18	2				_	3	2	7				
Tellu		Spielernr.	<u>.</u>		9	16				16	6		8				25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z		2:9	2:9					19:4		17:3				
-		4 F									,						
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	0	1 4	2 5				Auszeit	X 22 5 63	2 24 8	5 24 9				Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		3 6	·					2:8 3:17	12 18		16 19				

S	Sta 17	B TV Werne Mä		S	Ende 17:20		A	R						
Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	1	8	5					2	11	18				
Ŀ	3	6	2				25		9	16				14
Z	22:14	6:5	17:13						9:12	13:18				
2	2 21 5	2 22 6	4 (25) 8				Auszeit	X 5	2 6	3 7				Auszeit
	9 14	11 17	12 19				14:12	8 13	9 13	10 14				

		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
ellung	Star Auswechsel- spieler	taufstellung Spielernr.																						
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

(A)	TV Hörde Mä	5/	′12	B	TV Werne Mä	7/	12			
)				1	Rode, Melija		X			
	Brinkmeier, Hanna		Х	2	Brune, Marie		Χ			
9	Michalzik, Sophia		Χ	3	© Ackers, Sophie		X			
11	©Ücer, Neris		Χ	5	Hempel, Mila		Х			
16	Sohn, Mila		Χ	6	Claeßen, Frieda		X			
18	Gaspar, Charlotte		Χ	7	Ulrichs, Elisa	1	X			
(A)) Libero			8	Lakenbrink, Marlene					
$\frac{\circ}{\sim}$				B) Libero					
(A)) Offizielle			B)	B) Offizielle					

			Sa	nkti	oner)
٧	В	Τ	Δ	A/B	Satz	Spielstand

Bemerkungen

	Ergebnisse												
)т	٧H	lörde	Мä	TV Werne Mä (B)								
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α				
2	2	0	6	1	30	25	1	2	0				
0	2	0	14	2	17	25	1	3	1				
	3												
2	4	0	20		47	50	2	5	1				
St	Start: 16:30 Ende: 17:20 Dauer: 0:50												
Sie	qe	r: 1	v w	erne M	1ädche	n II			2:0				

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Thiemann, Lotte		1				
2	Mia, Heinze	2					
		Schr.	Maya, Canti				

Assist. Mühlstädt, Lea

Dokument erstellt: 16.12.2024 17:26 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1 https://www.sams-score.de Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung : MVP